

# KALENDER JANUARI 2018 vzw VTZ

<b>MAANDAG</b> <b>1</b>	gebakken aardappelen - warme groenten <b>Goulash 12 pers. Kip/curry rijst - bak chocomousse</b> 18.00u afhalen bij ons - Marcel Dierckx - 03/312 43 72 <b>Koud buffet 15 pers. Vis/vlees desserten, broodjes</b> 12.00u aanleveren door ons Westmalle - Maes Suzanne - Zwaenenstraat 2 - 03/383 03 08
<b>DINSDAG</b> <b>2</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>3</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>4</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>5</b>	

# KALENDER JANUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>6</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>7</b>	Ontbijt 41 personen - Brasschaat Adres: Den Eekhoorn, Hoge Kaart 80, 2930 Brasschaat/Ristoord
<b>MAANDAG</b> <b>8</b>	Oefening 35 personen worstenbroodjes - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>9</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>10</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>11</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>12</b>	

# KALENDER JANUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>13</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>14</b>	Familie Kenis 35 pers. Volledig menu 12.00u aanleveren door ons kelder Malmejo Oostmalle
<b>MAANDAG</b> <b>15</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>16</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>17</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>18</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>19</b>	

# KALENDER JANUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>20</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>21</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>22</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>23</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>24</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>25</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>26</b>	

# KALENDER JANUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>27</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>28</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>29</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>30</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>31</b>	

# KALENDER FEBRUARI 2018 vzw VTZ

<b>DONDERDAG</b> <b>1</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>2</b>	

# KALENDER FEBRUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>3</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>4</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>5</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle BBQ 100 personen stipt 12u - Giels Bos <small>Het Gielsbos Vosselaarseweg 1 - 2275 Gierle</small>
<b>DINSDAG</b> <b>6</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>7</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>8</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>9</b>	

# KALENDER FEBRUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>10</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>11</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>12</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>13</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>14</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>15</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>16</b>	



# KALENDER FEBRUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>17</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>18</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>19</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>20</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>21</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>22</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>23</b>	

# KALENDER FEBRUARI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>24</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>25</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>26</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>27</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>28</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

<b>DONDERDAG</b> <b>1</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>2</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>3</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>4</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>5</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>6</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>7</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>8</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>9</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>10</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>11</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>12</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>13</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>14</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>15</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>16</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>17</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>18</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>19</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>20</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>21</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>22</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>23</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>24</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>25</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>26</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>27</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>28</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>29</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>30</b>	

# KALENDER MAART 2018 vzw VTZ

ZATERDAG

31



# KALENDER APRIL 2018 vzw VTZ

<b>ZONDAG</b> <b>1</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>2</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>3</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>4</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>5</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>6</b>	

# KALENDER APRIL 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>7</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>8</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>9</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>10</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>11</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>12</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>13</b>	

# KALENDER APRIL 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>14</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>15</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>16</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>17</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>18</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>19</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>20</b>	

# KALENDER APRIL 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>21</b>	Communiefest 20 pers. - Fam. Van Eyndhoven Lentefest 28 pers. - Fam. Van Gaever-Adriaensen <small>Fam. Van Gaever-Adriaensen, Gunter, Kelly, Ella en Ferre</small>
<b>ZONDAG</b> <b>22</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>23</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>24</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>25</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>26</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>27</b>	

# KALENDER APRIL 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>28</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>29</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>30</b>	

# KALENDER MEI 2018 vzw VTZ

<b>DINSDAG</b> <b>1</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>2</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>3</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>4</b>	

# KALENDER MEI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>5</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>6</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>7</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>8</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>9</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>10</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>11</b>	

# KALENDER MEI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>12</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>13</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>14</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>15</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>16</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>17</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>18</b>	



# KALENDER MEI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>19</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>20</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>21</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>22</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>23</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>24</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>25</b>	

# KALENDER MEI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>26</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>27</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>28</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>29</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>30</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>31</b>	

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

<b>VRIJDAG</b> <b>1</b>	
----------------------------	--

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>2</b>	Trouwfeest 120 personen - Lille Familie Paintsandquarters Hamburgers 150/200 personen - Verjaardag Inge en Gert
<b>ZONDAG</b> <b>3</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>4</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>5</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>6</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>7</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>8</b>	

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>9</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>10</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>11</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>12</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>13</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>14</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>15</b>	

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>16</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>17</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>18</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>19</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>20</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>21</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>22</b>	

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>23</b>	Broodjes en deserten buffet 70 personen - L. Laureys
<b>ZONDAG</b> <b>24</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>25</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>26</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>27</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>28</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>29</b>	

# KALENDER JUNI 2018 vzw VTZ

ZATERDAG

30



# KALENDER JULI 2018 vzw VTZ

<b>ZONDAG</b> <b>1</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>2</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>3</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>4</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>5</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>6</b>	

# KALENDER JULI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>7</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>8</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>9</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>10</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>11</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>12</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>13</b>	

# KALENDER JULI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>14</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>15</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>16</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>17</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>18</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>19</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>20</b>	

# KALENDER JULI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>21</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>22</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>23</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>24</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>25</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>26</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>27</b>	

# KALENDER JULI 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>28</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>29</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>30</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>31</b>	

# KALENDER AUGUSTUS 2018 vzw VTZ

<b>WOENSDAG</b> <b>1</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>2</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>3</b>	

# KALENDER AUGUSTUS 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>4</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>5</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>6</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>7</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>8</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>9</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>10</b>	

# KALENDER AUGUSTUS 2018 VZW VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>11</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>12</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>13</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>14</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>15</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>16</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>17</b>	



# KALENDER AUGUSTUS 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>18</b>	Fly-inn - Vliegveld Oostmalle
<b>ZONDAG</b> <b>19</b>	Fly-inn - Vliegveld Oostmalle
<b>MAANDAG</b> <b>20</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>21</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>22</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>23</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>24</b>	

# KALENDER AUGUSTUS 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>25</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>26</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>27</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>28</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>29</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>30</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>31</b>	

# KALENDER SEPTEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>1</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>2</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>3</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>4</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>5</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>6</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>7</b>	

# KALENDER SEPTEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>8</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>9</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>10</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>11</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>12</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>13</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>14</b>	

# KALENDER SEPTEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>15</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>16</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>17</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>18</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>19</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>20</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>21</b>	

# KALENDER SEPTEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>22</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>23</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>24</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>25</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>26</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>27</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>28</b>	

# KALENDER SEPTEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>29</b>	
------------------------------	--

<b>ZONDAG</b> <b>30</b>	
----------------------------	--

# KALENDER OKTOBER 2018 vzw VTZ

<b>MAANDAG</b> <b>1</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>2</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>3</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>4</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>5</b>	



# KALENDER OKTOBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>6</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>7</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>8</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>9</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>10</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>11</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>12</b>	

# KALENDER OKTOBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>13</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>14</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>15</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>16</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>17</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>18</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>19</b>	

# KALENDER OKTOBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>20</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>21</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>22</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>23</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>24</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>25</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>26</b>	

# KALENDER OKTOBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>27</b>	Receptie 140 personen - Rode Kruis Malle Parochiezaal Westmalle van 19.00u tot 20.30u
<b>ZONDAG</b> <b>28</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>29</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>30</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>31</b>	

# KALENDER NOVEMBER 2018 vzw VTZ

<b>DONDERDAG</b> <b>1</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>2</b>	

# KALENDER NOVEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>3</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>4</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>5</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>6</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>7</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>8</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>9</b>	

# KALENDER NOVEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>10</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>11</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>12</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>13</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>14</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>15</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>16</b>	

# KALENDER NOVEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>17</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>18</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>19</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>20</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>21</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>22</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>23</b>	



# KALENDER NOVEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>24</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>25</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>26</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>27</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>28</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>29</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>30</b>	

# KALENDER DECEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>1</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>2</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>3</b>	Oefening 35 personen - Brandweer Malle
<b>DINSDAG</b> <b>4</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>5</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>6</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>7</b>	

# KALENDER DECEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>8</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>9</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>10</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>11</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>12</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>13</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>14</b>	

# KALENDER DECEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>15</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>16</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>17</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>18</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>19</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>20</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>21</b>	

# KALENDER DECEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>22</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>23</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>24</b>	
<b>DINSDAG</b> <b>25</b>	
<b>WOENSDAG</b> <b>26</b>	
<b>DONDERDAG</b> <b>27</b>	
<b>VRIJDAG</b> <b>28</b>	

# KALENDER DECEMBER 2018 vzw VTZ

<b>ZATERDAG</b> <b>29</b>	
<b>ZONDAG</b> <b>30</b>	
<b>MAANDAG</b> <b>31</b>	